

ANEXA 4.

INVENTARUL BUNURILOR DE RETUR



4.1 ACTIVITATEA DE AMENAJARE ȘI ÎNTREȚINERE A ZONELOR VERZI, A PARCURILOR ȘI GRĂDINILOR PUBLICE

Nr crt	DENUMIRE	COD INVENTAR	U.M	CANT	PREȚ UNITAR (lei)	VALOARE TOTALĂ (lei)
0	1	2	3	4	5	6
1	ACOPERIS FANTANA	OBPP0691	BUC	1	520,21	520,21
2	ATOMIZOR 3WF-600	OB INV ATO	BUC	100	790,00	79.000,01
3	ATOMIZOR 3WF-600	OB INV ATO	BUC	10	0,00	0,01
4	BANC LUCRU METALIC TAMPLARIE	OB30375	BUC	1	63,50	63,50
5	BANCHETE 3 LOCURI	OBPP0705	BUC	14	541,93	7.587,02
6	BETONIERA	OBPP0707	BUC	1	950,00	950,00
7	BIROU CU DULAP	OBPP0704	BUC	1	235,62	235,62
8	BIROU CU DULAP	OBPP0704	BUC	1	235,62	235,62
9	BIROU150/60/75	OBPP0711	BUC	1	432,00	432,00
10	CANTAR 10KG RIGLETA	OBPPO742	BUC	1	670,00	670,00
11	CANTAR ELECTRONIC TIP EVL5/15BK4	OBPP0760	BUC	1	738,39	738,39
12	CUIER	OB30352	BUC	1	300,00	300,00
13	CUIER APL 100x200x1800	OBPPO745	BUC	1	137,56	137,56
14	DRUJBA MS 270	OBPPO770	BUC	1	1.690,00	1.690,00
15	ETAJERA CU 2 USI	OBPPO771	BUC	1	222,53	222,53
16	ETAJERA CU TRUSA SANITARA	OBPPO772	BUC	1	266,56	266,56
17	EURO PUBELE	OB PP0580	BUC	13	85,68	1.113,84
18	FANTANA	OBPP0780	BUC	1	774,78	774,78
19	FISSET ECO	OBPP0451	BUC	1	479,49	479,49
20	FREZA PAMANT	OB20875	BUC	1	2,54	2,54
21	MASINA RANDELUIT	OB PP0880	BUC	1	1.055,52	1.055,52
22	MASINA TAMPLARIE	OB 20873	BUC	1	1,19	1,19
23	PLUG P2VA	OB20869	BUC	1	1,24	1,24
24	POLIZOR	OB20868	BUC	1	0,13	0,13
25	REMORCA TIP RM7 VL11CLM	OB21289	BUC	1	47,62	47,62
26	REMORCA 2 RB 5 A T VL 15 ADP	OB21298	BUC	1	768,77	768,77
27	SUPORT JARDINIERE(Pod Olanesti)	OB PP0970	BUC	72	193,97	13.965,84
28	TARNACOAPE	OBPP0681	BUC	9	19,85	178,65
29	TRACTOR U650 VL10CLM	OB21288	BUC	1	256,88	256,88
30	TRANSFORMATOR SUDURA	OB20867	BUC	1	0,35	0,35

Nr crt	DENUMIRE	COD INVENTAR	U.M	CANT	PREȚ UNITAR (lei)	VALOARE TOTALĂ (lei)
0	1	2	3	4	5	6
31	VESTIAR	OBPP0521	BUC	4	312,93	1.251,72
32	VESTIAR METALIC	OBPP1020	BUC	10	345,10	3.451,00
33	APARAT SUDURA PORTABIL NORDICA 2160	20888	BUC	1	3.760,58	3.760,58
34	AUTOUTILITARA VOLKSWAGEN VL16ADP	20772	BUC	1	71.511,63	71.511,63
35	CASUTA LEMN	10119	BUC	1	610,00	610,00
36	CLADIRE ADM. SERE STOLNICENI CORP C1	MFDP091861	BUC	1	142.889,00	142.889,00
37	CLADIRE ADM. SERE STOLNICENI CORP C3	MFDP091863	BUC	1	21.250,00	21.250,00
38	CLADIRE ADM. SERE STOLNICENI CORP C4	MFDP091864	BUC	1	39.538,00	39.538,00
39	CLADIRE ANEXA (MAGAZIE) SERE STOLNICENI CORP C2	MFDP091862	BUC	1	14.504,00	14.504,00
40	COMPRESOR MACO-MEDIUM	20779	BUC	1	15.753,87	15.753,87
41	FOREZA DE PAMANT STIHL BT121	20878	BUC	1	3.659,06	3.659,06
42	MAGAZIE SCANDURA	10117	BUC	1	1.051,94	1.051,94
43	MAGAZIE SCANDURA SI METAL	10116	BUC	1	5,48	5,48
44	MASINA TAMPLARIE	20872	BUC	1	23.381,98	23.381,98
45	SERE STOLNICENI	DP00145	BUC	1	394.334,00	394.334,00
46	TRACTOR U650 VL03UAE	21287	BUC	1	45.238,07	45.238,07
	TOTAL VALOARE INVENTAR					893.886,20

**4.2. ACTIVITATEA DE CONSTRUIRE, MODERNIZARE, ÎNTREȚINERE,
ADMINISTRARE ȘI EXPLOATARE A PIETELOR AGROALIMENTARE, A
BAZARELOR, TÂRGURILOR ȘI OBOARELOR**

LISTA MIJLOACE FIXE ÎN CONCESIUNE

Nr. crt.	Denumire	Adresa/ date de identificare	Data PIF	Suprafata (Mp)	Specificatii tehnice/descriere	Valoarea inventar (LEI)
1	Piata Centrala	Emil Avramescu, nr.9A	19.08.2016	1.938,00	constructii din cadre metalice cu zidarie de caramida, arter+demisol (parcare)	9.020.292,00
2	Hala Piata Centrala	Emil Avramescu, nr.1	01.01.1902	987,00	Ssubsol=382,62mp , Sbusol=313,54mp , Sparter=987,07mp, Scam.Lat=68,82m p	4.438.243,00
3	Piata Ostroveni	Bulevardul Tineretului, nr.3B, Rm.Valcea	01.01.1980	4.961,28	parc.=400 mp;mordernizare 2007, wc public reconstruit; fundatie beton cu pereti din caram.,planseu beton peste parter, sediu piata	1.359.040,00
4	Spațiu clădire PT3 (Ostroveni)	Bdul. Tineretului, incinta Piața Ostroveni, Rm. Vâlcea	01.01.2007	449,17	spatiu amenajat in Piata Ostroveni, incinta PT3-modernizat 2007	672.050,00
5	Piața Nord	Matei Basarab, nr.1A, Rm.Vâlcea	01.01.1991	3.998,57	caram. Rot. = 341,65 MP WC (sub)=58,3mp, c=6	1.474.408,00
6	Rotonda Piața Nord-Corp I	Matei Basarab	01.11.1978	203,38	constructie din zidarie	347.034,10
7	Rotonda Piața Nord-Corp II	Matei Basarab	01.11.1978	23,39	constructie din zidarie	39.911,14

Nr. crt.	Denumire	Adresa/ date de identificare	Data PIF	Suprafata (Mp)	Specificatii tehnice/descriere	Valoarea inventar (LEI)
8	Târg Răureni	Str. Târgului, nr.7	22.03.2019	16.459,00	in incinta, stand legume, boxe cereale, boxe nealimentare	5.998.782,19
9	Târg săptămânal Goranu	Str. Goranu, Rm.Vâlcea	31.12.2007		amenajat pe proprietatea SC ELECTRICA	1.001.700,00
10	Clădire administrati va Tg.Raureni	Str. Târgului, nr.7	26.11.2018		in incinta targului	1.372.700,62
12	Clădire PT 13					97.150,00
13	Spațiu bloc 64 (Iancu Pop)					52.444,00
14	Spațiu bloc A18					48.011,00
15	Spațiu str.Emil Avramescu nr.3					492.679,00
TOTAL VALOARE INVENTAR						26.414.445,05

LISTA DOTĂRI, ECHIPAMENTE, UTILAJE (mijloace fixe și obiecte de inventar)

Nr. crt	DENUMIRE	COD INVENTAR	U.M	CANT.	PREȚ UNITAR (lei)	VALOARE TOTALĂ (lei)
0	1	2	3	4	5	6
1	Aparat sudura	PP0013	buc	1	700	700,00
2	Balanta romana 10 kg	PP0032	buc	20	181,47	3.629,40
3	Balanta romana 10 kg	PP0033	buc	8	450,06	3.600,48
4	Banci odihna	OB bănci odihna	buc	36	670,8	24.148,80
5	Betoniera(cuva)	PP0048	buc	1	720	720,00
6	Biblioteca cu usi	PP0036	buc	1	294,12	294,12
7	Birou	PP0051	buc	2	386,5	773,00
8	Birou 1360x680x750	PP0023	buc	1	162,28	162,28
9	Birou 1600x800x750	PP0022	buc	1	193,84	193,84
10	Birou 1800x800x750	PP0020	buc	1	193,84	193,84
11	Birou 2012	OBPP0413	buc	1	290	290,00
12	Birou B 160 PM	PP0035	buc	1	195,86	195,86
13	Birou calculator	PP0021	buc	5	202,85	1.014,25
14	Birou calculator	PP0027	buc	1	513,13	513,13

Nr. crt	DENUMIRE	COD INVENTAR	U.M	CANT.	PREȚ UNITAR (lei)	VALOARE TOTALĂ (lei)
0	1	2	3	4	5	6
15	Birou calculator	PP0034	buc	1	224,76	224,76
16	Birou dublu	PP0040	buc	1	350	350,00
17	Birou pal	PP0025	buc	2	101,15	202,30
18	Birou pal	PP0026	buc	1	218,07	218,07
19	Calculator PC Sistem 2400	30365	buc	1	1.850,00	1.850,00
20	Cantar electronic	OB20789	buc	1	525	525,00
21	Cantare electronice	PP0107	buc	9	868,7	7.818,30
22	Carlige inox carne	PP0072	buc	12	14,59	175,08
23	Casa bani	OB30354	buc	1	1.000,00	1.000,00
24	Chiuvea cu pedala	PP0103	buc	1	892,5	892,50
25	Coltar birou	PP0114	buc	2	275,2	550,40
26	Coltar masa Ostroveni	PP0105	buc	8	754,46	6.035,68
27	Comoda CM 3S	PP0084	buc	2	183,02	366,04
28	Comoda pal	PP0081	buc	1	58,82	58,82
29	Comoda sertare	PP0113	buc	2	347	694,00
30	Corp mobil	PP0053	buc	1	136	136,00
31	Corp mobil 400x450x580	PP0057	buc	6	163,78	982,68
32	Cos gunoi	OB cos gunoi	buc	15	151,2	2.268,00
33	Cuier	OB30351	buc	1	300	300,00
34	Cuier	PP0093	buc	1	270	270,00
35	Cuier	PP0094	buc	1	483	483,00
36	Dulap	PP0127	buc	1	350	350,00
37	Dulap 2 usi D80	PP0123	buc	1	403,17	403,17
38	Dulap 400x360x1870	PP0119	buc	2	190,83	381,66
39	Dulap 800x360x1870	PP0121	buc	1	329,07	329,07
40	Dulap 800x360x1870	PP0122	buc	1	208,86	208,86
41	Dulap bar vitrina	PP0120	buc	1	344,1	344,10
42	Dulap D 80 U	PP0126	buc	2	359,62	719,24
43	Dulap E 80	PP0125	buc	1	195,86	195,86
44	Etajera 800x360x1870	PP0132	buc	1	163,78	163,78
45	Europubele	Europubele	buc	30	159,3	4.779,00
46	Fiset eco	PP0451	buc	1	479,49	479,49
47	Fiset lemn	OB303555	buc	2	400	800,00
48	Fiset180x75x37	PP0140	buc	1	277,31	277,31
49	Frigider	OB20792	buc	1	900	900,00
50	Frigider ZC 244L	PP0137	buc	1	513	513,00
51	Instalatie climatizare	20813	buc	1	2.437,14	2.437,14
52	Instalatie climatizare	20802	buc	1	1.295,56	1.295,56
53	Jardiniere	OB jardiniere	buc	24	1.624,80	38.995,20
54	Licenta calculator	OB303644	buc	2	600	1.200,00
55	Licenta Windows Profesion	PP0223	buc	1	480	480,00
56	Masa calculator	PP0272	buc	1	386,5	386,50

Nr. crt	DENUMIRE	COD INVENTAR	U.M	CANT.	PREȚ UNITAR (lei)	VALOARE TOTALĂ (lei)
0	1	2	3	4	5	6
57	Masa calculator	PP0230	buc	1	140	140,00
58	Masa consiliu 1600x800x750	PP0233	buc	1	187,83	187,83
59	Masa consiliu 1800x800	PP0231	buc	1	202,85	202,85
60	Masa cu trepte expunere	PP0261	buc	6	1649,34	9.896,04
61	Masa inox pt cantar M05	OB masa inox cantar	buc	3	1.047,60	3.142,80
62	Masa rotile	PP0254	buc	1	85	85,00
63	Masa TV 800x519x700	PP0232	buc	1	253,94	253,94
64	Masa wc spital judetean	PP0251	buc	1	150	150,00
65	Masca chiuveta din masa	PP0260	buc	10	1103,13	11.031,30
66	Masute	PP0252	buc	2	150	300,00
67	Mese chiuveta apa	Mese chiuveta apa	buc	22	1.324,80	29.145,60
68	Mese metalice	PP0263	buc	20	39,68	793,60
69	Mese Piata Ostroveni	PP0259	buc	97	986,51	95.691,47
70	Mese pliante	PP0269	buc	8	31,06	248,48
71	Mese vanzare flori	Mese flori	buc	22	1.662,00	36.564,00
72	Mese vanzare legume-fructe	Mese legume-fructe	buc	184	1.104,00	203.136,00
73	Module dulap vestiar	OB module dulap vest	buc	15	505,33	7.579,95
74	Monitor 19 LCD Acer	PP0274	buc	1	541	541,00
75	Motor betoniera	PP0248	buc	1	480	480,00
76	Padocuri	PP0298	buc	5	786,21	3.931,05
77	Pat pliant	PP0283	buc	3	380	1.140,00
78	Pichet PSI- panou incendiu	OB pichet PSI	buc	1	1.517,52	1.517,52
79	Polidisc GWS	PP0294	buc	1	550	550,00
80	Polizor	PP0289	buc	1	348	348,00
81	Pubele	PP0009	buc	2	100	200,00
82	Rafturi cantare	PP0311	buc	4	17,58	70,32
83	Scari metalice	PP0360	buc	1	97	97,00
84	Scari metalice	PP0361	buc	1	485	485,00
85	Scaun piele neagra	PP0313	buc	1	345,6	345,60
86	Sistem alarma antiefracție	PP0357	buc	1	1.678,18	1.678,18
87	Sistem alarma antiefracție	PP0358	buc	1	1.678,19	1.678,19
88	Sistem PC Intel Dual	PP0371	buc	1	1.160,00	1.160,00
89	Stalpi protectie la exterior	OB stalpi prot ext	buc	81	224,4	18.176,40
90	Stalpi protectie la interior	OB stalpi prot int	buc	60	201,6	12.096,00
91	Sterilizator	PP0340	buc	1	549,42	549,42
92	Stingator cu gaz CO2- G6	gaz CO2	buc	4	207,36	829,44

Nr. crt	DENUMIRE	COD INVENTAR	U.M	CANT.	PREȚ UNITAR (lei)	VALOARE TOTALĂ (lei)
0	1	2	3	4	5	6
93	Stingator cu pulbere P5v	pulb P5	buc	4	453,6	1.814,40
94	Stingator cu pulbere P6	Pulb P6	buc	43	72	3.096,00
95	Switch 24YZ	PP0334	buc	1	670	670,00
96	Unitate centrala Zepelin	PP0392	buc	1	1.106,70	1.106,70
97	Vestiar	OB303500	buc	2	799,99	1.599,98
98	Vitrine E80	PP0394	buc	1	266,56	266,56
99	Aparatura sonorizare	20796	buc	1	2.000,00	2.000,00
100	Bariera automata	MF30451	buc	1	10.200,00	10.200,00
101	Bariera automata	MF30452	buc	1	10.200,00	10.200,00
102	Bascula romana 1000KG	21328	buc	1	1.809,37	1.809,37
103	Bascula romana 1000KG	20815	buc	1	1.809,37	1.809,37
104	Camera frigorifica	20810	buc	1	9.335,17	9.335,17
105	Camera frigorifica	20814	buc	1	9.567,60	9.567,60
106	Cantar 1000 KG	21324	buc	1	1.743,50	1.743,50
107	Cantar 1000 KG	20799	buc	1	1.033,00	1.033,00
108	Cantar 1000 KG	20800	buc	1	1.743,50	1.743,50
109	Cantar 150 KG	21307	buc	1	293	293,00
110	Cantar 150 KG	21308	buc	1	293	293,00
111	Cantar 150 KG	21309	buc	1	293	293,00
112	Cantar 150 KG(100KG)	21310	buc	1	293	293,00
113	Cantar 150 KG(100KG)	21311	buc	1	293	293,00
114	Condensator PROFROID COD AD50 6MDB Piet	21629	buc	1	36.308,81	36.308,81
115	Condensatori PROFROID COD AD50 6MDB Piet	21628	buc	1	36.308,81	36.308,81
116	Contor autovehicule	MF30453	buc	1	4.200,00	4.200,00
117	Copiator digital KM4635	30348	buc	1	3.052,35	3.052,35
118	Echipament Control acces si taxare Piata Centrala	21530	buc	1	151.938,50	151.938,50
119	Firma piata	MF30454	buc	1	7.740,00	7.740,00
120	Frigider vitrina M05	MF30460	buc	1	8.084,00	8.084,00
121	Frigider vitrina M05	MF30461	buc	1	8.084,00	8.084,00
122	Imprejmuire Tg Goranu	DP06192		1	35.816,81	35.816,81
123	Instalatie climatizare	21325	buc	1	1.295,56	1.295,56
124	Lift marfa	MF21533	buc	1	81.000,00	81.000,00
125	Lift persoane cu handicap	MF21531	buc	1	70.200,00	70.200,00
126	Masa expunere prod. congelate	MF30459	buc	1	2.943,00	2.943,00
127	Padoc legume	10078	buc	1	1.058,61	1.058,61
128	Padoc legume	10128	buc	1	1.058,61	1.058,61
129	Padoc legume	10129	buc	1	1.058,61	1.058,61
130	Padoc legume	10130	buc	1	1.058,61	1.058,61
131	Padoc legume	10131	buc	1	1.058,61	1.058,61
132	Padoc legume	10132	buc	1	1.058,61	1.058,61

Nr. crt	DENUMIRE	COD INVENTAR	U.M	CANT.	PREȚ UNITAR (lei)	VALOARE TOTALĂ (lei)
0	1	2	3	4	5	6
133	Padoc legume	10133	buc	1	1.058,61	1.058,61
134	Padoc legume	10134	buc	1	1.058,61	1.058,61
135	Padoc legume	10135	buc	1	1.058,61	1.058,61
136	Padoc legume	10136	buc	1	1.058,61	1.058,61
137	Rafturi frigorifice 2000/2000	20807	buc	1	3.570,00	3.570,00
138	Rafturi frigorifice 2000/2000	21326	buc	1	3.570,00	3.570,00
139	Rafturi frigorifice M07	MF30462	buc	1	9.142,00	9.142,00
140	Rafturi frigorifice M07	MF30463	buc	1	9.142,00	9.142,00
141	Rafturi metalice	30356	buc	1	532,77	532,77
142	Rafturi metalice	30380	buc	1	532,77	532,77
143	Rafturi metalice	30381	buc	1	532,77	532,77
144	Rafturi metalice	30382	buc	1	532,77	532,77
145	Rafturi metalice	30383	buc	1	532,77	532,77
146	Rafturi metalice	30384	buc	1	532,77	532,77
147	Rafturi metalice	30385	buc	1	532,77	532,77
148	Vitrina frig orizontala	20809	buc	1	7.305,17	7.305,17
149	Vitrina frig orizontala	20812	buc	1	7.340,63	7.340,63
150	Vitrina frig orizontala	20805	buc	1	5.633,46	5.633,46
151	Vitrina frig orizontala	20816	buc	1	7.003,75	7.003,75
152	Vitrina frigorifica	20788	buc	1	6.331,33	6.331,33
153	Vitrina frigorifica	20787	buc	1	2.099,99	2.099,99
154	Vitrina frigorifica M01	MF30455	buc	1	9.239,40	9.239,40
155	Vitrina frigorifica M01	MF30456	buc	1	9.239,40	9.239,40
156	Vitrina frigorifica M01	MF30457	buc	1	9.239,40	9.239,40
157	Vitrina frigorifica M01	MF30458	buc	1	9.239,40	9.239,40
158	Vitrina frigorifica orizontala	21317	buc	1	6.331,33	6.331,33
159	Vitrina frigorifica orizontala	21318	buc	1	6.331,33	6.331,33
160	Vitrina frigorifica orizontala	21319	buc	1	6.331,33	6.331,33
	TOTAL VALOARE INVENTAR					1.199.727,95

4.3. ACTIVITATEA DE ORGANIZAREA ȘI EXPLOATAREA ACTIVITĂȚILOR DE COȘERIT, ADMINISTRAREA CIMITIRELOR ȘI CREMATORIILOR ȘI A WC-URILOR PUBLICE

4.3.1. ACTIVITATEA DE ADMINISTRARE A CIMITIRELOR

Nr. crt.	Denumire	Adresa	Suprafata (mp)	Data PIF	Valoare Inventar (lei)	Descriere (date tehnice)
1	Cimitir Sf. Ioan	Rm. Vâlcea	31.900,00	01.01.1999	9.570.000,00	teren intravilan
2	Cimitir Inatesti	Rm. Vâlcea, str. Argintari	45.000,00	01.01.2007	5.803.388,40	teren intravilan
3	Cimitir Cetățuie	Rm. Vâlcea, Calea lui Traian, str. Barajului,	46.280,00	01.01.1960	5.286.866,34	teren intravilan
4	Clădire administrativă cimitir Sf. Ioan	Rm. Vâlcea		27.03.2019	51.166,00	construcție
5	Clădire Cimitir Cetățuia	Rm. Vâlcea, Calea lui Traian, str. Barajului,		01.09.2010	47.909,00	construcție
6	Extindere împrejmuire Cimitir Cetățuia				306.595,00	
	TOTAL VALOARE INVENTAR				21.065.944,74	

4.3.2. ACTIVITATEA DE ADMINISTRARE A WC-URILOR PUBLICE

Nr. crt	DENUMIRE	COD INVENTAR	UM	CANT	PREȚ UNITAR (lei)	VALOARE TOTALĂ (lei)
0	1	2	3	4	5	6
1	Grup sanitar Catedrala Ostroveni	DP08617	buc	1	81.452,00	81.452,00
2	Grup sanitar Spital nr.2	DP05048	buc	1	21.231,00	21.231,00
3	Grup sanitar Zăvoi	DP06195	buc	1	25.088,00	25.088,00
4	Grup social suprateran - Rapsodie	DP01106	buc	1	98.628,00	98.628,00
5	Grup social-parcare taxi Spital Nord	DP01104	buc	1	31.085,00	31.085,00
	TOTAL VALOARE INVENTAR					257.484,00